www.e-t-a.com 1
パワーリレー　　　　　　　　　　　　　　　　　 PR80
010610
特徴
用途
数多くのバージョンからなる単極遮断用のバイステイブルパワーリ
レーです。パワーリレーD1は、異なる仕様との組み合わせや多くの
取付仕様に対応可能なため、あらゆる用途へ対応します。

								        1	 サイドマウント
								        2	 フットマウント
PR80 -	 1	 .	 . -	 .	 .	 . -	 .	 .	      注文例
内部結線図
PR80-1
メイク接点 / NO
モーメンタリスイッチON
PR80
+
- 負荷
88
88a
86a+
85-
制御回路 負荷回路
PR80
86b+モーメンタリスイッチOFF
パワー
サプライ
外形寸法図
26
M10
M8
M8 / M10 DIN 934
最大締め付けトルク
12-13 Nm
B8 / B10 DIN 137
10
5
40
5.
5
26 82
1815
0 50
11
30
.5
2
34
49
62
M4
M10
M8
M8 / M10 DIN 934
最大締め付けトルク
12-13 Nm
B8 / B10 DIN 137
26
0 50
82
1815
10
5
5
M411
17
17
0 8.5
60 6.
5
64
78
PR80-...-1 サイドマウント
定格電流100 A: 端子ネジ M8
定格電流200 A: 端子ネジ M8 or M10
定格電流300 A: 端子ネジ M10
標準寸法の許容値は以下の規格より:
IT 14 DIN ISO 2
PR80-...-2 フットマウント
www.e-t-a.com 3